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Lastbilschaufför greps under våldsamt
tumult: ”Försökte köra på polis”
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UPPDATERAD. En man i 55-årsåldern har gripits misstänkt för bland annat
försök till grovt våld mot tjänsteman, sedan han skall ha attackerat minst tre
poliser under en insats vid mellersta infarten på måndagen. - I samband med
att föraren skulle kontrolleras närmare, försökte han lämna platsen och kör
då nästan på en kollega som tvingades hoppa undan. Samtidigt kastades
saker ut från hytten, som träffat en annan polis i huvudet. En tredje skall ha
fått en spark i magen i samband med att mannen greps, kommenterar
Christina Hallin, presstalesperson vid polisen i region Bergslagen.

Ärendet tog sin början ute på riksväg 50 vid 10.40-tiden. Trafikanter larmar då om en
lastbil som framförs mycket vårdslöst, bland annat skall lastbilen ha legat mycket nära
framförvarande bilar.



– Det skall tydligen ha varit nära att en eller flera bilister har varit nära att köra av
vägen, uppger Hallin vid polisen.

En patrull lyckades få hejd på ekipaget strax söder om Lindesberg. Efter en första
kontroll, då bland annat nykterhet kontrolleras, får föraren order av patrullen att köra
vidare till mellersta infarten för fortsatt utredning.

– När vi väl kommer dit, till rastplatsen, och skall kontrollera föraren, så försökte han
plötsligt lämna platsen och kör då nästan på en kollega som tvingades hoppa undan.
Samtidigt kastades saker ut från hytten, som träffat en annan polis i huvudet. En tredje
skall ha fått en spark i magen i samband med att mannen greps, säger Christina Hallin.
En glasflaska alternativt glasburk skall ha varit ett av föremålen som kastades mot
polisen.

Under stort tumult kunde mannen gripas och fördes till lasarett för provtagning.
Misstanken är att mannen varit påverkad av narkotika.

– Vi har inte hållit förhör med honom ännu. Mannen, som är i 55-årsåldern och ej
hemmahörande i landet, misstänks just nu för grovt våld mot tjänsteman. Med
anledning av händelserna kan andra brottsmisstankar tillkomma i ett senare skede,
bland annat med anledning av hur lastbilen skall ha framförts på riksvägen, avslutar
Christina Hallin, polisen i region Bergslagen.

UPPDATERING
Ett första förhör har nu hållits med mannen och efter detta har åklagare beslutat att
anhålla honom misstänkt för grov vårdslöshet i trafik, drograttfylleri, försök till grovt
våld mot tjänsteman samt våld mot tjänsteman.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/lastbilschauffor-greps-under-valdsamt-tumult-forsokte-kora-pa-polis/


